C’est l’un des plus gros vols de musée et il a été fait en moins de dix (10) minutes en 
pleine journée. Le Louvre a été cambriolé. Je vous raconte cet évènement qui a choqué 
le monde entier et je vous apporte les derniers éléments de l’enquête dans cet épisode 
deux-cent-quinze (215) du podcast Fluidité. Alors, c’est parti ! ​
​
Juste avant de commencer, je voudrais vous rappeler que sur mon site internet 
françaisavecfluidite.com, je peux vous aider à progresser en français. ​
On propose des cours privés avec des tuteurs sympas pour pratiquer votre

[...]

​
L’impératrice Eugénie était la femme de l’Empereur Napoléon III.​
Tout ce qui a été volé, qu’on appelle le butin est estimé à environ quatre-vingt-huit (88) 
millions d’euros. C’est une somme astronomique. ​
Au total, dans les joyaux volés, il y a huit-mille-sept-cents (8700) diamants, trente-quatre (34) 
saphirs, trente-huit (38) émeraudes et plus de deux-cents (200) perles ! ​
​
Mais, ils ont surtout une valeur historique et c’est ça qui est le plus triste et qui a ému les 
Français. ​
Heureusement, ils n’ont pas pris le diamant Régent, un énorme diamant estimé à environ